
Jumlah Usaha Pertanian Perorangan di Kota Banjarbaru 2023

 Petani Gurem 
di Kota Banjarbaru 2023

Populasi Ternak Sapi dan Kerbau                        
di Kota Banjarbaru 2023

Sepuluh Komoditas Terbanyak yang 
Diusahakan oleh Usaha Pertanian Perorangan 
(UTP) di Kota Banjarbaru 2023

Dari 3 petani pengguna lahan,
2 petani merupakan petani gurem.
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Jumlah Unit Usaha Pertanian Perorangan terbesar berada di Kecamatan Cempaka sebanyak 2.609 unit (40,17%), 
disusul Kecamatan Liang Anggang sebanyak 1.729 unit (26,62%), dan Kecamatan Landasan Ulin sebanyak 1,344 
unit (20,69%), sedangkan yang terkecil berada di Kecamatan Banjarbaru Selatan sebanyak 322 unit (4,96%).

Jumlah Usaha Pertanian Perorangan (UTP) 
sebanyak 6.495 unit. Jumlah Perusahaan 
Pertanian Berbadan Hukum (UPB) sebanyak 
6 unit, bertambah 2 unit (naik 50 persen) 
dari tahun 2013, dan jumlah Usaha Pertanian 
Lainnya (UTL)  sebanyak 81 unit, bertambah 
55 unit (naik 211,54 persen) dari tahun 2013. 
Sementara itu, jumlah Rumah Tangga Usaha 
Pertanian (RTUP) hasil ST2023 di Kota Banjarbaru 
sebanyak 6.452 rumah tangga, naik 21,42 persen 
dibandingkan tahun 2013.

BADAN PUSAT STATISTIK
KOTA BANJARBARU

Jl. P. Suriansyah Ujung, Mentaos 70712

https://banjarbarukota.bps.go.id 

bps6372@bps.go.id scan me!

4
6

26

81

Perusahaan Pertanian
Berbadan Hukum

(unit)

Usaha Pertanian
Lainnya
(unit)

5,314
6,452

Rumah Tangga Usaha
Pertanian

(rumah tangga)

6,495

Usaha Pertanian
Perorangan

(unit)

ST2013 ST2023

1,344

1,729

2,609

491
322

Landasan Ulin Liang Anggang Cempaka Banjarbaru
Utara

Banjarbaru
Selatan



 

HASIL PENCACAHAN LENGKAP
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KOTA BANJARBARU

Jumlah Rumah Tangga
Usaha Pertanian (RTUP)

Naik 21,42% dari Sensus Pertanian 2013
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Catatan: -Satu Rumah Tangga Usaha Pertanian (RTUP) dapat terdiri atas satu Usaha Pertanian Perorangan (UTP) atau lebih.
  -Satu RTUP dan UTP dapat mengusahakan lebih dari satu subsektor usaha pertanian, sehingga jumlah unit RTUP dan UTP di 
  Sektor Pertanian bukan merupakan penjumlahan dari masing-masing subsektor.
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